
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "14"_червня_ 2022___ року                                                              № 331

Про погодження місця 
під розміщення відкритого
літнього майданчика біля 
закладу ресторанного 
господарства

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  8 
пункту  "а"  статті  30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  відповідно  до  розділу  другого  Положення  про  порядок 
користування  окремими  конструктивними  елементами  благоустрою 
комунальної  власності  під  розміщення  відкритих  літніх  майданчиків  для 
здійснення  підприємницької  діяльності,  затвердженого  рішенням  міської 
ради від 29 вересня 2015 року № 4685, розглянувши заяву фізичної особи-
підприємця  Пенського  Миколи  Івановича  про  розміщення  відкритого 
літнього майданчика для здійснення підприємницької діяльності на території 
Кропивницької  міської  територіальної  громади,  Виконавчий  комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

Погодити  фізичній  особі-підприємцю  Пенському  Миколі  Івановичу 
місце  під  розміщення  відкритого  літнього  майданчика  за  адресою: 
місто  Кропивницький,  вул.  В'ячеслава  Чорновола,  буд.  30-а (біля  кафе 
"Mamma Mia")  терміном на 5 років.

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Наталія Корнєва  35 61 54   


